Сиэтл:  800-647-2135  или 206-789-8110  •  Факс: 206-789-7834  •  seattle@lfsinc.com
1
ЯРУСНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
2001
ИНДЕКС
Ве тлюжная снасть DFM 2
Донный линь 3
К ючки 4

PF8N 15.0” 59.0” 114.4 ф.
PF11N 24.0” 58.0” 105.6 ф.
PF13N 32.0” 78.0” 116.6 ф.
К ючья подъемные
10”  подъемный к юк, не ж. сталь, с
отве стием в цент е, #4313360
10”  под. к юк, 3ф. не ж. сталь, с
отве стием в цент е, #4313364
10” подъемный к юк, не ж. сталь, с
кольцом, импо тный, #S3230
Стоп-анке ы
Т адиционные я усные анке ы
классической фо мы. Имеются указанные
ниже азме ы, а также по специальному
заказу.
стоп-анке , 25 ф.  #KEDGE25
стоп-анке , 30 ф.  #KEDGE30
стоп-анке , 35 ф.  #KEDGE35
стоп-анке , 40 ф.  #KEDGE40
стоп-анке , 45 ф.  #KEDGE45
стоп-анке , 50 ф.  #KEDGE50
стоп-анке , 60 ф.  #KEDGE60
стоп-анке , 75 ф.  #KEDGE75
стоп-анке , 100 ф.  #KEDGE100
Буи “Polyform” се ии LD
Буи низкого соп отивления (НС)
оказывают на   20% меньшее соп отивление
по с авнению с обычными к углыми буями, а

“Dexter”
К юк из не жав. стали с полип о-
пиленовой укояткой о анжевого цвета.
Два азме а: 5/16” x 3” , #S191H;
1/4” x 5-1/2” , #S194H
К ючья
10”  К юк, сталь, #4416420
10”  К юк, не жав. сталь, #4416400
Баго  шестовой
Ост ый шестизубый наконечник
баг а может использоваться с укоятью
любой длины. Рукоятки п одаются
отдельно.  #POLEGAFF
Баг ы Fife Forge с алмазным
наконечником
12” баго  с алмазн. наконечн, #44FFCR12
15” баго  с алмазн. наконечн, #44FFCR15
18” баго  с алмазн. наконечн, #44FFCR18
21” баго  с алмазн. наконечн, #44FFCR21
24” баго  с алмазн. наконечн, #44FFCR24
27” баго  с алмазн. наконечн, #44FFCR27
30” баго  с алмазн. наконечн, #44FFCR30
33” баго  с алмазн. наконечн, #44FFCR33
36” баго  с алмазн. наконечн, #44FFCR36
Палтусовые баг ы, фибе глассовая
укоять
17” баго , фиб. укоят, #FIBERGAFF17
21” баго , фиб. укоят, #FIBERGAFF21